
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

č. smlouvy kupující: 078/OI-M/22-Ře

č. smlouvy prodávajícího: 0900 001.22

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

uzavřená dle ust. § 2085 a násl. občanského zákoníku v platném znění,
kterou níže uvedeného dne, měsíce roku

uzavřeli tito účastníci:

SILNICE.CZ s.r.o.
Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
26792711
CZ26792711

zapsán v OR
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupen:

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25437

jednatelem společnosti

Dále jen „prodávající

a

Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v OR
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupen:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
00095711
CZ0009571I
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

|, ředitelem organizace

Dále jen „kupující

I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že prodávající kupujícímu touto smlouvou prodává, tj.
odevzdává předmět koupě, dále specifikovaný v čl. II. a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo,
a kupující současně touto smlouvou předmět koupě kupuje, tj. že předmět koupě od prodávajícího
převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu.

II.
Předmět koupě

Prodávající touto smlouvou prodává ze svého výlučného vlastnictví níže popsaný předmět
koupě a kupující tento předmět koupě do svého výlučného vlastnictví kupuje za dohodnutou
kupní cenu, tak jak je specifikována níže.

kationaktivní asfaltová emulze rychleštěpná s obsahem pojivá 65% (dále jen SCZ65R) pro

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



technologii vyspravení povrchu vozovky tryskovou metodou, viz Krycí list Zadávací 
dokumentace ze dne 18. 05. 2022, který je přílohou této smlouvy

(dále jen předmět koupě")

Touto kupní smlouvou tedy prodávající prodává kupujícímu shora popsaný předmět koupě s celým 
jeho právním i faktickým příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši^^H- Kč bez DPH 
(slovy: čtrnáct tisíc pět set padesát korun českých bez DPH) s dovozem na jednotlivá 
cestmistrovství, viz Krycí list Zadávací dokumentace ze dne 18. 05. 2022, který je přílohou této 
smlouvy.
Cena za plánovaných 84 tun emulze 1 222 200,00 Kč bez DPH, 1 478 862,00 Kč vč DPH.

III.
Kupní cena, podmínky dodání

Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
prodávajícím po uzavření této smlouvy, splatnost faktury 30 dnů od data vystavení.

Smluvní strany se dohodly, že přechod vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího je vázán 
na splnění odkládací podmínky uvedené v tomto odstavci. Účinnost přechodu vlastnického práva k 
předmětu koupě na kupujícího nastane teprve úplným uhrazením kupní ceny ze strany kupujícího 
prodávajícímu.
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se jakékoliv z prohlášení 
prodávajícího popsané v čl. IV. odst. 1 této smlouvy ukáže jako nepravdivé.
Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se kupující dostane do prodlení s 
úhradou kupní ceny (či její části) dle shora uvedeného čl. III. odst. 1 této smlouvy a toto prodlení 
bude delší než 20 dnů.
Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé straně doručeno. Obě 
strany se dohodly na tom, že odstoupení od této smlouvy se má za doručené i v případě, že bylo 
odesláno odesílatelem prostřednictvím České pošty, či jiné právnické a fyzické osoby zabývající se 
doručováním poštovních zásilek, v rámci své podnikatelské činnosti, a to na adresu druhé strany 
uvedenou v této smlouvě a vrátilo se odesílateli s tím, že adresát odmítl zásilku převzít, zásilka 
nebyla ve stanovené úložní době adresátem vyzvednuta nebo že se adresát v místě uvedeném na 
zásilce nezdržuje.

IV.
Prohlášení

Prodávající prohlašuje a činí nezpochybnitelným, že:
- na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva a ani žádná jiná práva třetích 

osob, která by jakkoliv omezovala prodávajícího v dispozici s nimi, zejména že k předmětu 
koupě (či k jeho části) nemá žádná osoba právo nájmu, užívací právo ani jiné obdobné právo 
umožňující jeho užívání.

- že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by jakýmkoliv způsobem zpochybňovaly jeho 
vlastnictví k předmětu koupě, nebo ho omezovaly v nakládání s ním, nebo by k takovým 
skutečnostem mohly vést.

- že prodávající není jakkoliv smluvně či zákonně omezen v dispozici s předmětem koupě 
(ani s jakoukoliv jeho částí).



v.
Předání a převzetí

Předání předmětu koupě prodávajícím a jeho převzetí kupujícím spolu s příslušenstvím se uskuteční 
nejpozději do 23. týdne roku 2022, termín bude účastníky upřesněn.

O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven písemný protokol ve dvojím vyhotovení. 
Každá ze smluvní stran obdrží po jednom vyhotovení písemného protokolu.

Místem předání a převzetí je:
SSMSK středisko Bruntál se sídlem Zahradní 11/19, 792 11 Bruntál
SSMSK středisko Frýdek-Místek se sídlem Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek
SSMSK středisko Karviná se sídlem Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná
SSMSK středisko Nový Jičín se sídlem Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína
SSMSK středisko Opava se sídlem Joži Davida 2, 747 06 Opava

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouvaje platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými Dodatky k této 
Smlouvě.

Účastníci tímto souhlasně prohlašují, že jejich závazkové vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí 
českým právním řádem a to zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník)

Účastníci tímto sjednávají pro případ vzniku sporu vzniklého v souvislosti se závazky popsanými v 
této smlouvě příslušnost obecných soudů České republiky, přičemž místně příslušným bude v 
takovém případě obecný soud, v němž se nachází sídlo kupujícího.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, neodporují 
mu, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Krnově e/6 ú V Ostravě

SILNICE. CZ s.r.o.
Červený dvůr 918/7

794 01 KRNOV
IČ: 26792711, DIČ:CZ26792711

7 . 3 1 05. 2022
Za kupujícího:



Kationaktivní asfaltová emulze
Příloha č. 1: Krycí list

Uchazeč (obchodní jméno a adresa)
SILNICE.CZ s. r. o.

Statutární zástupce

IČ 26792711

Kontakt na zpracovatele nabídky

telefonní číslo

e>mail

Středisko - část

Bruntál a cestmistrovství

Frýdek Místek a cestmistrovství

Karviná a cestmistrovství

Nový Jičín a cestmistrovství

Opava a cestmistrovství

CELKEM SSMSK

CENOVÁ NABÍDKA (ceny v Kč)

Celkem středisko cena s dovozem bez cena s dovozem Vč.
tun

18

30

4

20

12

84

DPH DPH

Cena za tunu KAE 65 v místě výrobny, skladu (při vlastním odběri^^^^^R/t bez DPH
Cena za tunu KAE 65 v místě výrobny, skladu (při vlastním odběri^^^^^^Kč/t vč. DPH

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč výše uvedené veřejné zakázky, jsme vázá 
předložené nabídky, a to po celou dobu běhu zadávací lhůty, tj 30 dnů.

V Krnově dne: 18.05.2022

ue,vw r,?-'’'-a

’ ‘-,U'^Ž26792771


